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بازار  سقوط  طول  در  اتریوم  و  بیت‌کوین  جهان،  رمزارزهای  بزرگترین  قیمت 
رمزارزها در عصر جمعه و صبح شنبه، تا ۳۰ درصد سقوط کرد اما ریپل شاهد 

کاهش بیشتری بود.
به گزارش ایسنا، ریپل که یکی از بزرگترین آلت‌کوین‌ها است، کاهش بسیار 
دردناک‌تری نسبت به سایر رمزارزها را تجربه کرد و در اکثر صرافی‌ها به زیر ۱.۵ 

دلار و در صرافی بایننس حتی به زیر یک دلار رسید.
ارزش  از  ریپل در بحبوحه سقوط رمزارزها، در عرض ۳۰ دقیقه، ۵۰ درصد 
بازار خود را از دست داد.  قیمت ۰.۸۰ دلاری ریپل در بایننس نشان داد ریپل 
به پایین‌ترین سطح خود در سالی رسید که پس از انتخابات ریاست‌جمهوری 

آمریکا، افزایش قیمتش آغاز شده بود.
اختلاف قابل توجهی بین پایین‌ترین قیمت ریپل در صرافی بایننس و سایر 
صرافی‌ها وجود دارد، زیرا قیمت آن در بیشتر صرافی‌ها بالای ۱.۲۰ دلار مانده 
است و این موضوع باعث تعجب فعالان جامعه رمزارزها، به ویژه طرفداران ریپل 

شده است.
ایگراگ کریپتو )Egrag Crypto(، تحلیلگر رمزارزها، معتقد است که این سقوط 
برای نقد کردن تمام موقعیت‌های خرید ریپل طراحی شده است. این تحلیلگر 
پا را فراتر گذاشت و بایننس و مدیرعامل سابق آن را مسئول این سقوط دانست و 

تفاوت در کاهش قیمت در بین بزرگترین دارایی‌های رمزارز را برجسته کرد.
وی گفت: بازار فقط در هشت دقیقه سقوط کرد و ریپل بیشترین درصد کاهش را 
در مقایسه بیت‌کوین و اتریوم تجربه کرد. بیت‌کوین فقط ۱۳ درصد از ۱۱۸ هزار 
دلار کاهش یافت که یک اصلاح معمول بود و اتریوم نیز ۱۴ تا ۱۵ درصد کاهش 

یافت، اما ریپل از ۲.۶۵ دلار، ۷۰ درصد کاهش یافت که غیرمعمول است.
اکنون ریپل از پایین‌ترین قیمت‌های اخیر بهبود زیادی یافته و در تمام صرافی‌ها 
به ۲.۴۰ دلار رسیده است. با این حال، علی مارتینز، تحلیلگر محبوب رمزارزها 

اظهار کرد که ممکن است ریپل هنوز از مخمصه خارج نشده باشد.
طبق گزارش سایت کریپتو پت تی تو، وی نموداری منتشر و بررسی کرد که قیمت 
فعلی ریپل بالاتر از یک خط قرمز بحرانی است یا خیر که به معنای چشم‌انداز 
صعودی‌تر است. با این حال، اصلاح اخیر ریپل، این رمزارز را به زیر خط قرمز 

رسانده است که وی آن را به عنوان خبری »نزولی« برای ریپل طبقه‌بندی کرد.
۱- بیت‌کوین قیمت: ۱۱۵ هزار و ۵۹۱ دلار و ۸۲ سنت

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۵۴ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۸۷ درصد کاهش 

۲- اتریوم قیمت: ۴۱۷۰.۳۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱۰.۹۴ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۸.۱۸ درصد کاهش 
۳- بایننس  قیمت: ۱۳۰۸.۱۲ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱۷.۱۰ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۰.۸۴ درصد افزایش

۴-تتر قیمت: یک دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۲ درصد کاهش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۵ درصد افزایش 
۵- ریپل قیمت: ۲.۵۶ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۹.۸۳ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۳.۹۸ درصد کاهش
۶- سولانا قیمت: ۱۹۶.۸۶ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱۲.۰۴ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۵.۲۶ درصد کاهش 

۷- یو اس دی کوین قیمت: ۰.۹۹۹۹ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۲ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد افزایش
۸- دوج‌کوین قیمت: ۰.۲۰۹۳ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱۴۰۴۹ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۷.۶۷ درصد کاهش 
۹-ترون قیمت: ۰.۳۲۴۱ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۷۳ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۰۸ درصد کاهش

۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۷۱۳۲ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱۳۰۹۷ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۵.۱۸ درصد کاهش 

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

سقوطی دردناک برای ریپل

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان:

ایمن سازی ۸۷ نقطه مستعد حادثه در استان کرمان

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق کرمان:

تامین ۶۰ درصد برق استان کرمان در بزرگ‌ترین نیروگاه جنوب‌شرق

نایب رئیس انجمن ملی خرمای ایران مطرح کرد؛

حجم صادرات خرما در دهه‌ی اخیر دو برابر شده است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان گفت: ۸۷ نقطه مستعد 
حادثه در سطح استان کرمان، ایمن ‎سازی شده است.

به گزارش دل عالم به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده 
ای استان کرمان، علی عبدالهی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‎ای استان 
کرمان با ارائه گزارشی از عملکرد ۶ ماهه ابتدای سال جاری اظهار کرد: با توجه به 
وسعت محورهای مواصلاتی در این استان پهناور، عملیات ایمن‌سازی و رفع نقاط 

حادثه‌خیز در برخی از محورهای پرتردد در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.
وی افزود: بر همین اساس از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون، ۸۷ نقطه مستعد 
حادثه در سطح استان کرمان، ایمن سازی شده است و برای نقاطی که تصادفات 
جاده‎ای زیادی در آنها نیز رخ می‎دهد، برنامه ریزی لازم انجام شده است تا در 

نهایت جاده های ایمن برای سرنشینان احداث شود.
عبدالهی با اشاره به اینکه طی مدت مذکور حدود ۳ هزار و ۲۱۰ کیلومتر از 
راه‎های مواصلانی خط‎کشی شده است، تصریح کرد: همچنین در راستای ارتقا 
ایمنی تردد و کاهش تصادفات جاده‎ای در سطح جاده‎ها، بیش از ۱۰ کیلومتر 

حفاظ بتنی و فلزی )بلوک مفصلی و گاردریل( نصب شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‎ای استان کرمان بیان کرد: اجرای ۱۲ مقطع 
روشنایی در تقاطع‎ها، دوربرگردان‎ها، نقاط مسکونی و ... از دیگر فعالیت‎های این 
اداره کل است که با تمام توان در راستای خدمات ‎رسانی به مردم تلاش می‌کند.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق کرمان گفت: نیروگاه شهید سلیمانی با تولید اسمی 
بالغ بر ۲۰۰۰ مگاوات تامین‌کننده ۶۰ درصد برق استان کرمان است.

رضا کاویانی با حضور در دفتر ایسنا، ضمن تبیین دستاوردهای شرکت تولید برق کرمان در 
سال جاری، از عبور موفق نیروگاه شهید سلیمانی کرمان از پیک سنگین مصرف تابستان 

و کسب رتبه برتر در بین نیروگاه‌های کشور خبر داد.
وی با اشاره به نقش حیاتی نیروگاه سیکل ترکیبی شهید سلیمانی در تأمین انرژی استان 
کرمان، اظهار کرد: موفقیت در عبور از پیک تابستان نتیجه ماه‌ها برنامه‌ریزی فنی، انسجام 
مدیریتی و همت شبانه‌روزی نیروهای متخصص است. کارکنان این نیروگاه با روحیه‌ای 
جهادی و تعهدی مثال‌زدنی، اجازه ندادند حتی لحظه‌ای از پایداری تولید برق در استان 

کاسته شود.
کاویانی با تأکید بر اهمیت فرهنگ‌سازی در زمینه مصرف بهینه انرژی افزود: مدیریت 
مصرف فقط وظیفه صنعت برق نیست، بلکه مسئولیتی همگانی است. انتظار داریم مردم، 
ادارات، سازمان‌ها و بخش‌های صنعتی با رعایت الگوی صحیح مصرف، یاری‌گر صنعت 
برق در تأمین پایدار انرژی باشند؛ به‌ویژه در پیک‌های تابستان و زمستان که مصرف به 

اوج می‌رسد.
تعمیرات  فصل  رسمی  آغاز  از  ادامه  در  کرمان  برق  تولید  مدیریت  شرکت  مدیرعامل 
واحدهای نیروگاه شهید سلیمانی برای آمادگی کامل در پیک تابستان ۱۴۰۵ طی روزهای 
آینده خبر داد و گفت: برنامه‌های تعمیراتی با هدف ارتقاء قابلیت اطمینان واحدها، 
افزایش ضریب آمادگی و کاهش خروج‌های اضطراری به زودی آغاز خواهد شد و تمام 
توان فنی نیروگاه در مسیر حفظ برتری تولید و پایداری شبکه به‌کار گرفته شده است. این 

تعمیرات از اواخر مهر آغاز و تا نیمه اول اردیبهشت سال آینده ادامه خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه در پیک تابستان فشار روی نیروگاه‌های حرارتی است، افزود: برای 

همین مجبوریم تعمیرات را در زمستان برای آمادگی پیک تابستان انجام بدهیم.
کاویانی ضمن تاکید بر اینکه باید نیروگاه حرارتی ساخته شود، اظهار کرد: شبیه نیروگاه 
شهید سلیمانی باید ۱۰ نیروگاه در کشور ساخته شود تا ناترازی رفع شود زیرا نیروگاه‌های 

حرارتی پایداری شبکه را تضمین می‌کنند.
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق کرمان همچنین با اعلام رضایتمندی از وضعیت 
سوخت نیروگاه شهید سلیمانی بیان کرد: در حال حاضر تأمین سوخت نیروگاه در وضعیت 
پایدار و مطلوب قرار دارد و برنامه‌ریزی دقیق برای تأمین سوخت زمستانی انجام شده تا 

مردم استان کرمان در فصل سرما بدون هیچ نگرانی، از برق و انرژی بهره‌مند باشند.
کاویانی با اشاره به اینکه کرمان مازاد بر نیاز استان برق تولید می‌کند، گفت: نیروگاه شهید 
سلیمانی با تولید اسمی بالغ بر ۲۰۰۰ مگاوات تامین کننده ۶۰ درصد برق استان کرمان 
است و به عنوان بزرگترین نیروگاه دولتی کشور در پایداری شبکه جنوب‌شرق نقش مهمی 

ایفا می‌کند.
و مسئولانه  واقع‌بینانه  انعکاس  اثرگذار رسانه‌ها در  از نقش  تقدیر  پایان ضمن  وی در 
فعالیت‌های صنعت برق از جمله خبرگزاری ایسنا، افزود: رسانه‌های آگاه و مسئول، بازوی 
توانمند صنعت برق در مسیر اطلاع‌رسانی، شفاف‌سازی و ارتقاء سرمایه اجتماعی هستند 

و ما این همکاری را سرمایه‌ای ارزشمند برای توسعه ارتباط صنعت و جامعه می‌دانیم.

نایب رئیس انجمن ملی خرمای ایران و عضو هیات نمایندگان اتاق کرمان به مهمترین 
مشکلات و چالش‌های صادرکنندگان خرمای ایران اشاره کرد و گفت: یکی از مسائل 
مهم صادرکنندگان خرمای ایران که آمار صادرات را به واقعیت نزدیک هم نمی‌کند، نرخ 
گمرکی است که حدود 400 میلیون دلار صادرات را نشان می‌دهد، اما عدد واقعی نزدیک 
به 850 میلیون دلار است و این سبب می‌شود در تصمیم‌گیری مدیران سوء تعبیر نسبت 

به محصولات ایران صورت بگیرد.
حامد بدرآبادی، دومین مشکل صادرکنندگان خرما را حضور تجار خارجی به ویژه هندی، 
عراقی، روس و ازبک در ایران دانست و اظهار کرد: این صادرکنندگان مستقیما اقدام به 
خرید از کشاورز کرده و با کارت‌های بازرگانی، خرما را بسیار راحت و پایین‌تر از قیمت 
صادرکننده‌ی واقعی در کشورهای هدف عرضه می‌کنند که این امر متاسفانه صدمات 

جبران ناپذیری را به صادرکنندگان خرما وارد می‌کند.
نشست  در  بدرآبادی  کرمان،  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  کرمان،  فردای  گزارش  به 
هم‌اندیشی تشکل‌های اتاق کرمان با 18 رایزن اقتصادی در کشورهای هدف با اشاره 
به اینکه در سال‌های اخیر خودروسازان بزرگ نیز به حوزه صادرات محصولات کشاورزی 
ورود کرده‌اند و در بازار هدف و مقصد، محصول را زیر قیمت محصول به فروش می‌رسانند، 
اضافه کرد: این تضادها، تناقض‌ها و مشکلات ناشی از ضعف در قوانین و مقررات صادرات 
کشور و کمبود مقررات واقعی است که ضربات جبران ناپذیری را به صنعت خرما وارد 

می‌کند.
نایب رئیس انجمن خرمای ایران در ادامه به ارائه‌ی اطلاعات و آماری در خصوص صادرات 
و تولید خرما پرداخت و گفت: ایران سومین تولید کننده‌ی خرما در جهان از نظر تناژ تولید 
)با تولید سالیانه حدود یک میلیون و 300 هزار تن( است، اما رتبه‌ی صادرات خرمای 
ایران در بازار جهانی بین رتبه‌های چهارم و پنجم تغییر می‌کند. وی از دو برابر شدن حجم 
صادرات خرمای ایران در 10 سال گذشته خبر داد و افزود: با تلاش صادر کننده‌ها سهم 
بازار ایران در بازار جهانی بسیار رشد کرده و امیدواریم در سال‌های آینده این روند رو به رشد 

ادامه داشته باشد.
بدرآبادی، علت تفاوت رتبه در تولید و صادرات خرمای ایران را پایین بودن میانگین ارزش 

دلاری خرمای صادراتی ایران نسبت به کشورهای دیگر دانست و اظهار کرد: خرما در 
هفت استان و بیشتر در نیمه‌ی جنوبی کشور کشت می‌شود و کرمان به عنوان بزرگترین 

تولیدکننده‌ی خرمای کشور با تولید بیش از350 تا 400 هزار تن خرما شناخته می‌شود
وی تصریح کرد: کرمان از نظر حجم صادرات خرما در رتبه اول قرار دارد، اما متاسفانه این 
آمار به دلیل صادرات اکثر محصولات کشاورزی کرمان از گمرکات دیگر استان‌ها در آمار 
گمرک نشان داده نمی‌شود. بدرآبادی، اضافه کرد: کرمان با داشتن بیش از ۷۰۰ واحد 
سردخانه، بسته‌بندی و فرآوری خرما بزرگ‌ترین کلونی واحدهای صنعتی، بسته‌بندی و 
خدماتی را در کشور دارد و این موقعیت، کرمان را به ترمینال و هاب بسته‌بندی و صادرات 
خرمای ایران تبدیل کرده است. به گونه‌ای که خرما از بیشتر مناطق کشور در کرمان 

نگهداری، بسته‌بندی و صادر می‌شود.
نایب رئیس انجمن ملی خرمای ایران مهمترین خرماهای صادراتی ایران را به ترتیب 
مضافتی، استعمران، زاهدی و کلوته معرفی کرد و گفت: کشورهای عمده و مهم هدف 
صادراتی خرمای ایران به ترتیب مربوط به هندوستان، ترکیه و پاکستان، حوزه اوراسیا، اروپا 

و کشورهای همسایه است.
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